
Eva Bovoli

Marta Drozdová

Jana Haklová

Naděžda Harbichová

Jana Kapsová

Jana Lálová

Alena Martincová

Jana Příkopová

Monika Tilschová

Ludmila Vachtenheimová

Hostující výtvarnice: Jana Feureislová a Andrea Landovská

O autorkách

Výtvarná skupina
X-XII Ten to Twelve
TEXTILNÍ VÝTVARNICE

www.chodovskatvrz.cz
Výstava v Malé galerii Chodovské tvrze 12. 1. – 19. 2. 2017

Monika Tilschová

Jana Feuereislová Eva Bovoli

Jana Haklová



Skupina deseti textilních výtvarnic, které se dlouhodobě zabývají 
technikami patchworku – od klasického až po art quilt. Od roku 
2015 se společně prezentují na tuzemských i zahraničních textil-
ních výstavách pod názvem „ZAŠITÁ KRÁSA“. 

K jednotlivým projektům si jako hosty zvou i další vystavovatelky. 

Výstavní činnost skupiny X-XII Ten to Twelve

2012 Textilní muzeum a Muzeum Boženy Němcové, Česká Skalice

2013 Radnice města Kouřim

2014 Textilní muzeum a Muzeum Boženy Němcové, Česká Skalice

Výstavy pod názvem „ZAŠITÁ KRÁSA“

2015 Malá galerie Chodovská tvrz, Praha

 Barokní areál Skalka, Mníšek pod Brdy

 Vodní mandl, Ratibořice

 Městská knihovna, Vamberk

 Barokní areál Skalka, Mníšek pod Brdy

 Galerie Totem, Plzeň

 Radnice města Kouřim

2016 Malá galerie Chodovská tvrz, Praha

 10. Prague Patchwork Meeting 2016, Praha

 Textilní muzeum a Muzeum Boženy Němcové, Česká Skalice

 Městské divadlo, Most

 Galerie Antik, Litomyšl

 Ĺarte Emancipata, Treviso, Itálie

Výtvarná skupina
X-XII Ten to Twelve

Jana Lálová 

Ludmila Vachtenheimová Jana Příkopová Jana Kapsová

Naděžda Harbichová

Alena Martincová




